6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR 2018

FCGQLF

Fecha Listado: 30/06/2018
Hora Listado: 16:40:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LAKES)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 01/07/2018 CODIGO: CBA218324
22Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(1)

08:55

09:15

09:35

09:55

10:15

10:35

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
PARK KWANG, CHAE SUN
ALMENDROS ESPADA, MIGUEL ANGEL

FORT LOPEZ, MARC
PATTON RIPOLL, LIAM
FERNANDEZ CLOCHEY, GERALD

STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS
FERRERO RODRIGUEZ,JORDI
PALOMERAS VILA,JORDI

ANDREU TERMES, ADRIA
BALLESTER CASAMITJANA, JAUME
BELLA GARCIA, MARC

MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA
LIM JANG, SEUNG JIN
LEE PARK, HYANG-JA

YAKOVTSEVA, EUGENIA
ESTANY BUFILL, MARTA
GAY DE MONTELLA ESTANY, MARTA

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

09:05

09:25

09:45

10:05

10:25

FEIXAS GUILLAMET, JAUME
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO
MASLLORENS BARATA, CARLOS

ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
ESQUERRA GIMENO FERNANDO
JARDI MARTI, RAMON

RUBIO RIVERO, JORGE
MORENO JIMENEZ, RAFAEL
ORPIANESI SANCHEZ, ALEJANDRO

SANCHEZ REYES, EVA
ORTIZ RAMOS,ENCARNA

ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTELA
PAMIES BOILLOS, CRISTINA



6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR 2018

FCGQLF

Fecha Listado: 30/06/2018
Hora Listado: 16:40:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LAKES)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 01/07/2018 CODIGO: CBA218324
22Vuelta

(12)

(14)

(16)

(18)

(20)

(22)

09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

RUSSO , MARCOS
GAY DE MONTELLA E., JOAQUIN
CALATAYUD VELASCO, ANGEL

GARCIA GARRIDO, LLUIS
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA
LUQUE MORAL, ALEJANDRO

LLORET ROIG,VICENGC
ORTIZ PEDRERO, JOSE LUIS
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO

ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO
SANZ RAMON, ENRIQUE

PAHISSA MIR, XAVIER
SORIANO GOMEZ, JUAN
RILO MORALES, MARIANO

GUTIERREZ GARCIA, RAFAEL
SENISE PULIDO, JACOBO

TEE: 10

(13)

(15)

(17)

(19)

(21)

09:10

09:30

09:50

10:10

10:30

CEREROLS CASAMITJANA, JORDI
LASHERAS LOPEZ, MARC
ALABART DE PABLO, VICTOR

LOMBARTE GASULLA, CARLES
PLAZA, SERGIO DARIO
MORELL MUNOZ, GUILLEM

SANCHEZ JESUS, ANTONIO
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
MARTIN BAO, OSCAR

ANDRES AZNAR, ALBERT
VENTURA PEREZ, RICARDO
GUILA MENDEZ, MIQUEL

NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
GOMEZ URENA, RICARDO



;//{- FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 30/06/2018

CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR 2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LAKES) FECHA: 01/07/2018 CODIGO: CBA218324
HORARIO DE SALIDA 2%Vuelta
JUGADOR TEE HORA
ALABART DE PABLO, VICTOR 10 09:10
ALMENDROS ESPADA, MIGUEL ANGEL 1 08:55
ANDRES AZNAR, ALBERT 10 10:10
ANDREU TERMES, ADRIA 1 09:55
BALLESTER CASAMITJANA, JAUME 1 09:55
BELLA GARCIA, MARC 1 09:55
CALATAYUD VELASCO, ANGEL 10 09:00
CEREROLS CASAMITJANA, JORDI 10 09:10
ESQUERRA GIMENO FERNANDO 1 09:25
ESTANY BUFILL, MARTA 1 10:35
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL 1 09:25
FEIXAS GUILLAMET, JAUME 1 09:05
FERNANDEZ CLOCHEY, GERALD 1 09:15
FERRERO RODRIGUEZ,JORDI 1 09:35
FORT LOPEZ, MARC 1 09:15
GARCIA GARRIDO, LLUIS 10 09:20
GAY DE MONTELLA E., JOAQUIN 10 09:00
GAY DE MONTELLA ESTANY, MARTA 1 10:35
GOMEZ URENA, RICARDO 10 10:30
GUILA MENDEZ, MIQUEL 10 10:10
GUTIERREZ GARCIA, RAFAEL 10 10:40
JARDI MARTI, RAMON 1 09:25
LASHERAS LOPEZ, MARC 10 09:10
LEE PARK, HYANG-JA 1 10:15
LIM JANG, SEUNG JIN 1 10:15
LLORET ROIG,VICENGC 10 09:40
LOMBARTE GASULLA, CARLES 10 09:30
LUQUE MORAL, ALEJANDRO 10 09:20
MARTIN BAO, OSCAR 10 09:50
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 1 09:05
MASLLORENS BARATA, CARLOS 1 09:05
MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA 1 10:15
MORELL MUNOZ, GUILLEM 10 09:30
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 09:45
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS 10 10:30
ORPIANESI SANCHEZ, ALEJANDRO 1 09:45
ORTIZ PEDRERO, JOSE LUIS 10 09:40
ORTIZ RAMOS,ENCARNA 1 10:05
PAHISSA MIR, XAVIER 10 10:20
PALOMERAS VILA,JORDI 1 09:35
PAMIES BOILLOS, CRISTINA 1 10:25
PARK KWANG, CHAE SUN 1 08:55
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 08:55
PATTON RIPOLL, LIAM 1 09:15
PLAZA, SERGIO DARIO 10 09:30
RILO MORALES, MARIANO 10 10:20
ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT 1 10:25
RUBIO RIVERO, JORGE 1 09:45
RUSSO , MARCOS 10 09:00
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMAN 10 09:20
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 10 09:50
SANCHEZ REYES, EVA 1 10:05
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO 10 10:00
SANZ RAMON, ENRIQUE 10 10:00

SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 10 09:40



FEDERACIO CATALANA DE GOLF

Fecha Listado: 30/06/2018
Hora Listado: 16:40:27

. CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR 2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LAKES)

HORARIO DE SALIDA

JUGADOR

SENISE PULIDO, JACOBO

SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
SORIANO GOMEZ, JUAN
STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTELA
ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
VENTURA PEREZ, RICARDO
YAKOVTSEVA, EUGENIA

TEE

10
10
10
1
1
10
10
10
1

FECHA: 01/07/2018 CODIGO: CBA218324

HORA

10:40
09:50
10:20
09:35
10:25
10:00
10:30
10:10
10:35

22Vuelta
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